



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2015 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 971 223 944  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: AASAN INSTALLASJON AS  
Forretningsadresse: Gyldenløves vei 10  
7140 OPPHAUG

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2015 - 31.12.2015

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Olav Aasan  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.06.2016

### Grunnlag for avgivelse

År 2015: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2014: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2015

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 15.08.2019



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		2 585	23 906
Annen driftsinntekt		3 719	
<b>Sum inntekter</b>		<b>6 304</b>	<b>23 906</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		83 345	80 010
Lønnskostnad	1	15 768	19 681
Annen driftskostnad	1	67 583	155 933
<b>Sum kostnader</b>		<b>166 695</b>	<b>255 625</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-160 391</b>	<b>-231 719</b>
Annen rentekostnad		147	6 311
Annen finanskostnad			1 905
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>147</b>	<b>8 216</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-147</b>	<b>-8 216</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-160 537</b>	<b>-239 935</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-160 537</b>	<b>-239 935</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-160 537</b>	<b>-239 935</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		-160 537	-239 935
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-160 537</b>	<b>-239 935</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	3	57	57
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>57</b>	<b>57</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>57</b>	<b>57</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	4	270 064	240 064
<b>Sum varer</b>		<b>270 064</b>	<b>240 064</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5	74	-4 839
Andre fordringer		30 653	35 349
<b>Sum fordringer</b>		<b>30 727</b>	<b>30 510</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	5 059	5 059
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>5 059</b>	<b>5 059</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>305 850</b>	<b>275 634</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>305 907</b>	<b>275 691</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital(100 aksjer a kr 1000,00)	7	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap		1 268 553	1 108 015
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-1 268 553</b>	<b>-1 108 015</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>-1 168 553</b>	<b>-1 008 015</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	251 764	173 643
Leverandørgjeld		150 760	152 895
Skyldige offentlige avgifter		48 082	7 266
Annen kortsiktig gjeld	8	1 023 854	949 902
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 474 460</b>	<b>1 283 706</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 474 460</b>	<b>1 283 706</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>305 907</b>	<b>275 691</b>



## Noter til regnskapet for 2015

### Aasan Installasjon AS

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etterhvert som de leveres.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen, samt periodiseringer. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen, og omfatter også første års avdrag.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap hvis aktuelt. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning dersom påregnelig ukurans, risiko for prisfall etc. foreligger.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 25 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til frømføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode utlignes og skattevirkningen beregnes på nettogrunnlaget. I tråd med god regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.

#### Note 1 - Lønnskostnader i resultatregnskapet, ansatte, godtgjørelser, honorarer m.v.

Lønnskostnader består av følgende poster:	2015	2014
Lønninger inkl. feriepenger og andre periodiseringer		
Arbeidsgiveravgift til folketrygden	0	
Andre personalkostnader	15 768	19 681
Lønnskostnader i resultatregnskapet	15 768	19 681

Selskapet har i gjennomsnitt hatt 1 ansatt i året, og denne har utført ca 0,1 årsverk.

#### Godtgjørelser:

Daglig leder/styreleder har ikke mottatt lønn i 2015.



Det er ikke utbetalt styrehonorar.

Selskapet har etablert OTP - ordning for sine ansatte.

Det er ikke utbetalt revisjonshonorar da revisor er fravalgt fra og med 2015.

## Note 2 - Skatter, midlertidige forskjeller

	1. 1. 2015	31. 12. 2015	Endring
<b>Midlertidige forskjeller knyttet til:</b>			
Anleggsmidler	0	0	0
Framførbart underskudd	1 150 247	1 081 532	68 715
Sum midlertidige forskjeller	<u>1 150 247</u>	<u>1 081 532</u>	<u>68 715</u>

Utsatt skattefordel basert på 27% i 2014 og 25 % i 2015

310 567	270 383
---------	---------

Utsatt skattefordel er ikke bokført - jfr. GRS for små foretak.

## Årets skattekostnad og spesifikasjon over forskjellen mellom regnskapsmessig resultat før skattekostnad og årets skattegrunnlag:

Ordinært resultat før skattekostnad	-160 537
+/- permanente forskjeller	0
+/- årets endring i midlertidige forskjeller	0
Sum årets skattegrunnlag	<u>-160 537</u>
Betalbar skatt	0
Endring i utsatt skatt	0
Sum = skattekostnad i resultatregnskapet	<u>0</u>

## Note 3 - Varige driftsmidler

	<b>Driftsløsøre inventar, verktøy o.l</b>
Anskaffelseskost pr. 1.1.	21 424
Tilgang i året	0
Avgang i året	0
Anskaffelseskost pr. 31.12.	<u>21 424</u>
Akk.ord.avskrivning pr. 31.12.	<u>21 367</u>
Bokført verdi pr. 31.12.	<u>57</u>
Årets ordinære avskrivninger	0
Levetid til grunn for avskrivninger	<u>5 år</u>



## Note 4 - Varelager

Varelageret er oppført til anskaffelseskost som vurderes til å være lik virkelig verdi. Anlegg under utførelse er vurdert til tilvirkningskost.

## Note 5 - Fordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, som er virkelig verdi. Inngang av fordringene forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt.

## Note 6 - Bundne midler

Bundne bankinnskudd beløper seg til kr. 5.059,40. Dette gjelder skattetrekk.

## Note 7 - Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

### Selskapets aksjonærer er :

Olav Aasan	60 aksjer	(60%)	Daglig leder og styreformann
Gerd Helene Aasan	40 "	(40%)	Styremedlem
<b>Totalt</b>	<b>100 aksjer</b>	<b>a kr. 1.000,-</b>	<b>= kr. 100.000,-</b>

Det er ikke forskjellige aksjeklasser i selskapet.

## Note 8 - Pantstillelser, gjeld

Selskapets eiendeler er ikke pantsatt, da det er stillet privat sikkerhet for selskapets gjeld til kredittinstitusjoner. Intet av gjelden forfaller senere enn 5 år etter regnskapsårets utgang.

Av annen kortsiktig gjeld er kr 852.812,- gjeld til aksjonærene.



## **Aasan Installasjon AS**

org.nr. 971 223 944

### **Årsberetning 2015**

#### ***Virksomhetens art og beliggenhet***

Aasan Installasjon AS har kontorer på Ottersbo i Ørland kommune. Selskapets drift består av elektrisk installasjonsarbeide, samt salg av utstyr i den forbindelse.

#### ***Oversikt over resultat og stilling***

Selskapets omsetning er lavere enn i 2014. Resultatet ble underskudd med kr 160.537,-. Selskapets økonomiske stilling vurderes som dårlig, og likviditeten er svært anstrengt. Egenkapitalen har nå blitt negativ som en følge av de store underskudd i 2010, 2011, 2012, 2013, 2014 og 2015. Styret mener at årsregnskapet gir en rettvise oversikt over selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

#### ***Fortsatt drift***

Styret er klar over sin handleplikt når egenkapitalen er negativ, men selskapet har betalt sine forpliktelser. Dette har vært mulig fordi aksjonær/daglig leder har lånt inn penger til selskapet. Årsregnskapet for 2015 er satt opp etter forutsetningen om fortsatt drift, og det bekreftes at denne forutsetningen er tilstede. Det legges imidlertid opp til at selskapet blir avviklet i 2016 eller 2017.

#### ***Arbeidsmiljø***

Arbeidsmiljøet i selskapet vurderes som tilfredsstillende. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2015.

#### ***Likestilling***

Selskapet har 1 ansatt som er mann. I styret er 1 mann og 1 kvinne. Bedriften tar hensyn til likestillingslovens bestemmelser i de situasjoner dette er aktuelt. Spesielle tiltak på området utover dette er ikke igangsatt.

#### ***Ytre miljø***

Bedriften forurensar ikke det ytre miljø i vesentlig grad.

Opphaug, 16. juni 2016

Olav Aasan  
Daglig leder/styreformann

Gerd Helene Aasan  
Styremedlem